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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE 

 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES DOS CURSOS TÉCNICOS 
INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO PARA O PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 

REFERENTE AOS AUXÍLIOS ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE  
EDITAL Nº 07/2020 

 
O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO 
GROSSO – Campus PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria nº 869 de 19.04.2017, por 
meio da Comissão Local Permanente de Assistência Estudantil, instituída pela Portaria n° 044, 
de 26 de abril de 2019, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo de 
Estudantes dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio para o Programa de Auxílio 
Alimentação e Transporte/2020. 

 

Auxílio alimentação 

01 Adrian Phelippe Nogueira Trampusch 1º A Eletromecânica 063.601.801-62 Aprovado/a 

02 Alessandra Carla Marques de Lima 1º B Logística 084.925.614-32 Aprovado/a 

03 Alice Silva Linhares 3º A Eletrotécnica 068.489.241-30 Aprovado/a 

04 Ana Carolina de Lima Watthier 1º B Eletromecânica 071.941.361-39 Aprovado/a 

05 Ana Caroline do Nascimento Araújo 2º A Logística 053.879.111-08 Aprovado/a 

06 Ana Karoline de Almeida Costa 3º Informática 068.860.961-92 Aprovado/a 

07 Ana Luisa Aparecida Ramão da Costa 1º B Logística 063.546.731-36 Aprovado/a 

08 Ana Paula Lopes de Souza 1º A Logística 072.690.741-35 Aprovado/a 

09 Ana Thayssa Leal Sousa 1º A Logística 098.529.501-50 Aprovado/a 

10 Anderson dos Santos Silva 3º A Eletromecânica 705.728.882-44 Aprovado/a 

11 Andressa Almeida de Souza 1º A Logística 035.105.671-88 Aprovado/a 

12 Andressa Beatriz Barbosa de Souza 2º A Logística 044.513.001-69 Aprovado/a 

13 Andrielli Cauani Rodrigues de Jesus 1º A Eletrotécnica 057.907.261-43 Aprovado/a 

14 Angela Marta Santana Luz 3º A Logística 704.593.811-05 Aprovado/a 

15 Áquilla Alyssa Santos da Silva 2º B Logística 048.779.131-22 Aprovado/a 

16 Arielly Cristini de Souza Damasceno 2º B Logística 071.112.281-46 Aprovado/a 

17 Basílio de Moura Inácio de Oliveira 1º A Eletromecânica 069.240.791-05 Aprovado/a 

18 Bianca Letícia Rios de Oliveira 2º A Logística 081.064.721-40 Aprovado/a 

19 Bianca Pasquetti de Oliveira Souza 1º B Logística 082.332.211-47 Aprovado/a 

20 Brhenda Fernandes de Freitas 2º B Logística 080.999.051-21 Aprovado/a 

21 Bruna Maria Mazetto de Sousa 3º A Eletromecânica 033.809.531-48 Aprovado/a 

22 Bruno Proença Marcelino 1º Informática 088.468.721-00 Aprovado/a 

23 Bruno Rikelme Conde Souza 2º B Eletromecânica 062.518.491-26 Aprovado/a 
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24 Camili Feliciano Xavier 2º A Eletromecânica 081.892.381-40 Aprovado/a 

25 Carlos Eduardo da Silva Valentim 1º A Logística 071.047.181-50 Aprovado/a 

26 Cássia Maria Nascimento de Lima 3º B Logística 048.780.441-44 Aprovado/a 

27 Daniel Lopes de Souza 3º A Eletromecânica 073.999.531-63 Aprovado/a 

28 Davi Roberto Leite Reges 1º Informática 067.995.921-16 Aprovado/a 

29 David Ferreira da Cruz 1º B Eletrotécnica 040.754.661-83 Aprovado/a 

30 Eduarda Gonçalves Suassuna da Rocha 2º Informática 080.966.121-74 Aprovado/a 

31 Ellen Sampaio Santana 2º B Logística 060.128.831-96 Aprovado/a 

32 Emanuelly Lima Lemos 1º B Eletrotécnica 094.524.501-77 Aprovado/a 

33 Emili Beatriz Duarte 1º B Eletromecânica 058.948.411-78 Aprovado/a 

34 Erick Oliveira Cunha 1º B Eletromecânica 076.021.661-40 Aprovado/a 

35 Fabrícia Emanuelli Rocha Pequeno da Silva 2º A Eletrotécnica 071.554.851-44 Aprovado/a 

36 Fernanda Karolline de Paula Campos 1º A Eletrotécnica 038.357.031-02 Aprovado/a 

37 Giovanna Patrício da Silva 1º A Eletrotécnica 082.909.901-89 Aprovado/a 

38 Gladson Teixeira da Silva 2º A Logística 620.084.513-13 Aprovado/a 

39 Gustavo Rodrigues Santana 3º B Eletromecânica 071.105.251-47 Aprovado/a 

40 Hemilly Victoria Soares Braga 2º B Logística 065.863.621-99 Aprovado/a 

41 Inácio Pinheiro Vieira Neto 1º A Eletromecânica 622.930.303-50 Aprovado/a 

42 Ingridy Raniery Martins Romanini 1º Informática 067.925.041-73 Aprovado/a 

43 Irielly Lautério dos Anjos 2º A Logística 080.841.421-60 Aprovado/a 

44 Isabella Parreira de Oliveira 3º A Eletromecânica 082.341.891-07 Aprovado/a 

45 Jamielson Gomes Coelho 1º Eletromecânica B 073.722.081-30 Aprovado/a 

46 Jhennifer Souza Camargo  1º B Logística 081.263.331-89 Aprovado/a 

47 Jhessica Araujo da Cruz 1º A Eletromecânica 063.371.581-64 Aprovado/a 

48 João Victor Frota Cordeiro 1º B Eletromecânica 023.368.991-59 Aprovado/a 

49 João Vitor de Lima Borges 2º Informática 080.953.081-37 Aprovado/a 

50 José Eurípedes Petewe 1º Informática 062.739.721-25 Aprovado/a 

51 José Miguel Vargas Gutierrez 1º B Eletromecânica 705.556.761-02 Aprovado/a 

52 Kalitta Ferreira de Carvalho 1º B Logística 070.067.521-32 Aprovado/a 

53 Karina da Conceição Silva 3º A Eletrotécnica 077.787.113-03 Aprovado/a 

54 Kauane Carolina Padilha Fortes 1º B Logística 060.479.281-61 Aprovado/a 

55 Kauany da Fonseca Leite 1º A Eletrotécnica 038.713.461-10 Aprovado/a 

56 Kaylanny Monteiro de Oliveira 1º A Logística 064.177.211-40 Aprovado/a 

57 Kayra Julyane Ribas 2º A Eletromecânica 023.575.711-01 Aprovado/a 

58 Lucas Silva Batista 1º Informática 060.322.321-40 Aprovado/a 

59 Ludmila Evelyn Cândido da Costa 1º Informática 078.643.151-27 Aprovado/a 

60 Marcos Vinicius Cabral Silva 1º B Eletromecânica 714.192.621-65 Aprovado/a 

61 Maria Gabriela Moura da Silva 3º Informática 080.960.611-94 Aprovado/a 

62 Maria Oracilda Valadão Carvalho 3º A Logística 625.276.163-05 Aprovado/a 

63 Maria Vitória de Lima Borges 3º B Logística 080.952.881-95 Aprovado/a 

64 Matheus Pires Lima 1º B Eletrotécnica 049.936.391-47 Aprovado/a 

65 Michel Silva Nunes 2º Informática 031.222.191-66 Aprovado/a 

66 Miriane Fernandes Barques 1º Informática 061.363.131-54 Aprovado/a 

67 Moisés Gabriel Duarte da Silva 1º B Eletrotécnica 067.640.131-79 Aprovado/a 
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68 Naiara dos Santos Barbosa 3º A Logística 078.372.411-00 Aprovado/a 

69 Nayanna Silva Santos da Silva 2º B Eletrotécnica 075.208.121-70 Aprovado/a 

70 Nayara Fabieli Pereira de Oliveira 2º A Eletromecânica 060.638.721-83 Aprovado/a 

71 Nayeli Aparecida Domingos Leitão 2º A Eletrotécnica 069.101.801-43 Aprovado/a 

72 Nicolas Bento Santana 1º A Eletrotécnica 042.402.051-31 Aprovado/a 

73 Nicoli Peres Rotta 1º A Eletromecânica 064.569.591-28 Aprovado/a 

74 Nicoly Vieira Xavier 2º A Eletrotécnica 071.422.621-17 Aprovado/a 

75 Paulo Ricardo Souza da Silva 3º B Eletromecânica 048.704.781-88 Aprovado/a 

76 Poleana Ribeiro de Lima 1º A Logística 064.274.361.47 Aprovado/a 

77 Raphael Marques Guimarães 3º A Eletrotécnica 054.663.241-67 Aprovado/a 

78 Robert José de Andrade 2º B Eletromecânica 063.236.541-21 Aprovado/a 

79 Ruan Pablo Turibio Neves 1º B Eletrotécnica 058.637.441-89 Aprovado/a 

80 Sabrina Sales do Nascimento 1º A Logística 065.135.931-74 Aprovado/a 

81 Sarah Tavares Henrique Matos 3º A Eletrotécnica 162.417.166-46 Aprovado/a 

82 Sthefani Conceição de Assis 1º B Logística 066.349.271-89 Aprovado/a 

83 Thiago Fernandes de Assis 1º Informática 071.307.441-89 Aprovado/a 

84 Thyaiaine Nogueira dos Santos 2º B Logística 095.609.351-51 Aprovado/a 

85 Vitor Augusto de Oliveira Laureth 1º B Eletrotécnica 067.842.471-32 Aprovado/a 

86 Vitoria Barcelos Oliveira 1º A Logística 071.036.751-12 Aprovado/a 

87 Vitória Rodrigues de Assis 1º A Eletrotécnica 066.617.131-94 Aprovado/a 

88 Willian Vinicius Bohne 2º A Eletrotécnica 025.450.731-05 Aprovado/a 

89 Yask Linara da Cruz Silva 2º B Logística 072.750.771-08 Aprovado/a 

90 Yasmin Vieria do Carmo 2º B Logística 061.382.531-40 Aprovado/a 

91 Diogo Oliveira Paiva dos Santos 2º A Eletrotécnica 067.913.121-30 Classificado/a 

92 Joel Fillipe Martins de Sousa 1º Informática 054.350.411-55 Classificado/a 

93 Rhandew Guilherme Lucena Ferreira 3º B Eletrotécnica 071.821.991-06 Classificado/a 

94 Lunara Ferreira dos Santos 2º B Logística 069.676.771-60 Classificado/a 

95 Kaio Henrique Souza Ferreira 3º B Logística 043.288.201-41 Classificado/a 

96 Ágata Gomes Maione 1º Informática 081.042.381-24 Classificado/a 

97 Jhenniffer Carolaynne da Silva de 
Oliveira 

1º B Eletrotécnica 060.984.531-44 Classificado/a 

98 Ítalo Richard de Souza Machado 1º B Eletrotécnica 702.136.002-93 Classificado/a 

99 Ana Vitoria Galvão Delmondes da Silva 1º A Logística 052.275.701-40 Classificado/a 

100 Brian Felippe Dias Thomaz 3º B Logística 090.266.589-82 Classificado/a 

101 Mikaelly Silva de Oliveira 3º B Eletrotécnica 074.858.941-45 Classificado/a 

102 Gabriela de Castro Mendes 3º B Logística 068.114.391-65 Classificado/a 

103 Sabrina Ferreira Souza 2º A Logística 055.910.811-77 Classificado/a 

104 Déborah Basilio de Almeida 3º B Logística 070.938.941-86 Classificado/a 

105 Karine Miranda Soares 2º A Logística 060.301.841-64 Classificado/a 

106 Maria Eduarda Fernandes de Jesus 2º B Logística 067.606.651-80 Classificado/a 

107 Andressa Mendes Sousa 1º A Eletrotécnica 627.067.343-70 Classificado/a 

108 Andiara Rodrigues de Oliveira 1º A Eletrotécnica 040.177.721-96 Classificado/a 

109 Flávia Carlote Sales 2º B Logística 068.435.131-58 Classificado/a 

110 Luiz Henrique dos Santos Silva 1º B Eletromecânica 075.066.661-70 Classificado/a 

111 Gabriel Henrique Barbosa Anicésio 1º B Eletrotécnica 061.476.481-52 Classificado/a 
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112 Anízia Cristiny Gonçalves de S. Pereira 2º A Eletromecânica 068.180.531-57 Classificado/a 

113 Marcos Filipe Borges Pilar 1º B Eletrotécnica 071.251.481-31 Classificado/a 

114 Heloiza Taina de Souza 3º A Eletrotécnica 013.866.441-29 Classificado/a 

115 Ana Gabrielle Lima Castro 1º B Eletromecânica 070.946.371-52 Classificado/a 

116 Carine da Silva 2º Informática 080.993.371-31 Classificado/a 

117 Fernanda Rockembach 3º Informática 077.874.661-54 Classificado/a 

118 Rânia Souza Gomes 3º A Eletrotécnica 067.977.511-01 Classificado/a 

119 Iury Henrique dos Santos Pereira 2º A Logística 061.586.301-95 Classificado/a 

120 Keysiane Kristiane Oliveira Célio 2º A Eletrotécnica 083.501.461-41 Classificado/a 

121 Jefferson de Oliveira Souza 2º A Logística 070.939.861-10 Classificado/a 

122 Hágatha Aparecida Carlos Domingues 1º Informática 066.137.431-94 Classificado/a 

123 Davi Miranda Dias da Silva Filho 3º A Eletrotécnica 066.912.721-37 Classificado/a 

124 Léo Batista Figueiredo da Silva 1º A Logística 073.661.571-71 Classificado/a 

125 Rhilary Gabriely Nazaré 1º B Logística 090.297.046-16 Classificado/a 

126 Alisson Mangabeira Honório 1º B Eletromecânica 076.072.161-03 Classificado/a 

127 Monalisa de Oliveira Menezes 2º B Eletrotécnica 075.493.451-98 Classificado/a 

128 Monara de Oliveira Menezes 1º B Eletromecânica 070.060.111-13 Classificado/a 

129 Leticia Rosa Vilela 2º A Eletrotécnica 063.619.361-63 Classificado/a 

130 Gabriela Aparecida Gonçalves Dias 3º B Eletromecânica 070.637.401-05 Classificado/a 

131 Brenda Eloizi Azevedo Toneto 1º Informática 083.335.591-07 Classificado/a 

132 Lucas Frazão de Araújo 2º A Eletrotécnica 061.058.061-24 Classificado/a 

133 Gleydson Ramos Siqueira 1º B Eletrotécnica 071.161.761-95 Classificado/a 

134 Gabrielle Paula Barreira 1º A Logística 051.661.961.63 Classificado/a 

135 Thamiris Ferreira de Oliveira Mota 2º B Eletromecânica 014.600.081-11 Classificado/a 

136 Giovana da Silva Flores 1º A Logística 070.085.731-11 Classificado/a 

137 Kamilly Vitória Santos da Silva 2º A Eletromecânica 072.045.571-58 Classificado/a 

138 Ana Beatriz da Silva 1º B Eletromecânica 065.880.601-73 Classificado/a 

139 Letícia Rodrigues de Oliveira 2º Informática 040.177.721-96 Classificado/a 

140 Naara Vitória Pereira Santos 1º A Logística 081.040.791-40 Classificado/a 

141 Vitor Hugo Herculino dos Santos 1º B Eletromecânica 065.428.691-40 Classificado/a 

142 Mateus Alves Pereira do Carmo 1º Informática 067.840.021-05 Classificado/a 

143 Edna Aparecida Machado 1º A Eletromecânica 057.667.431-14 Classificado/a 

144 Rafael Alves de Andrade 2º A Eletrotécnica 042.363.681-29 Classificado/a 

145 Keyla Gomes da Silva 1º B Eletromecânica 073.116.281-13 Classificado/a 

146 Anna Paula Moraes Rodrigues 3º A Eletrotécnica 030.083.841-70 Classificado/a 

147 Mayane Ketlen Severino Aguiar 3º B Logística 059.993.121-32 Classificado/a 

148 Jhenny Vitória Salvaterra Ferreira 1º B Eletrotécnica 081.282.561-65 Classificado/a 

148 Hanna Kristyn Pereira da Silva 1º B Eletrotécnica 061.511.861-50 Classificado/a 

150 Evelin Graziele Sales Medrado 1º B Eletrotécnica 065.893.421-05 Classificado/a 

151 Vitória Camile Lima de Araújo 3º Informática 071.086.311-05 Classificado/a 

152 Rian Carlos Pereira Helmann 1º B Eletromecânica 076.705.091-63 Classificado/a 

153 Dádila do Amaral Pinheiro 1º B Eletrotécnica 062.292.521-04 Classificado/a 

154 Rafael Oliveira de Souza 3º A Eletrotécnica 071.139.761-90 Classificado/a 

155 Lucas Severiano Tavares da Silva 1º B Eletrotécnica 060.817.271-57 Classificado/a 
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156 Gyovanna Lethicya Mendonça Gomes 
de Abreu 

2º B Eletromecânica 071.611.091-16 Classificado/a 

157 Luany Vitoria da Rocha Jungles 1º B Logística 067.135.711-58 Classificado/a 

158 Matheus Henrique Rodrigues da Costa 3º A Eletromecânica 041.810.841-24 Classificado/a 

159 Matheus Henrique Simão Cândido 1º B Eletrotécnica 708.494.571-73 Classificado/a 

160 Ana Luiza Arruda Araújo 2º A Eletrotécnica 073.207.231-07 Classificado/a 

161 Claiver Moreira da Silva 1º B Logística 071.470.301-09 Classificado/a 

162 Fabrício Constantino Generoso 3º A Eletrotécnica 474.899.328-66 Classificado/a 

163 Miguel Guilherme Leandro de Souza 3º A Eletrotécnica 060.083.911-79 Classificado/a 

164 Gabriel Sales Correa Quintanilha 1º B Eletromecânica 072.673.431-47 Classificado/a 

165 Josélia do Carmo Ramos 2º Informática 032.374.521-06 Classificado/a 

166 Isabela Terezinha Pereira Gomes 2º A Eletrotécnica 071.853.701-75 Classificado/a 

167 Ester Freitas de Oliveira 2º A Eletrotécnica 078.976.901-80 Classificado/a 

168 Gustavo Henrique de Sousa Vieira 3º Informática 055.332.631-79 Classificado/a 

169 João Pedro da Silva Rezende 2º Informática 077.646.251-24 Classificado/a 

170 Isabelly Farias da Silva 1º B Logística 041.484.981-79 Classificado/a 

171 Matheus Gomes Munck Rezende 2º A Eletromecânica 033.003.711-04 Classificado/a 

172 Allexia Vitoria Queiroz 3º B Eletrotécnica 056.431.181-22 Classificado/a 

173 Iara Luiza Vieira Pinheiro 2º B Eletrotécnica 073.795.475-26 Classificado/a 

174 Chayane Moreira Silva 2º B Eletrotécnica 067.935.321-62 Classificado/a 

175 Lucas Gabriel da Silva Giehl 2º B Eletrotécnica 065.843.051-39 Classificado/a 

176 Laiz Cristina Viana Arraes Batista 1º B Logística 067.948.501-50 Classificado/a 

177 Daniela dos Santos Barros 2º B Logística 054.121.601-58 Classificado/a 

178 Wellington Divino Marques Jacinto 2º A Eletrotécnica 060.266.831-00 Classificado/a 

179 Natália Damasceno Lopes 2º B Logística 046.660.441-67 Classificado/a 

180 Naely Carneiro de Amorim Martelo 2º B Eletrotécnica 061.198.201-32 Classificado/a 

181 Romário Soares de Lima 1º B Eletrotécnica 062.528.971-40 Classificado/a 

182 Vanessa Broch Fernandes de Araújo 2º A Eletrotécnica 065.451.261-21 Classificado/a 

183 Guilherme Queiroz Bueno Araújo 2º A Eletromecânica 062.574.401-22 Classificado/a 

184 Gabrielly Kraemer da Silva 2º A Logística 044.234.581-01 Classificado/a 

185 Sabrina Preuss da Rocha  2º A Eletrotécnica 065.988.081-46 Classificado/a 

186 Jhennyfer Firmina Oliveira 3º A Logística 067.809.741-02 Classificado/a 

187 Isabelly Vitória Rodrigues Silva 1º A Eletrotécnica 076.203.421-17 Classificado/a 

188 Marcelo Luiz de Oliveira Junior 1º B Eletromecânica 066.556.121-01 Classificado/a 

189 Stefani Cardoso da Cruz 1º Informática 028.338.611-84 Classificado/a 

190 Ana Karolina Alves da Silva 2º B Logística 060.628.361-75 Classificado/a 

191 Douglas Rodrigues Salles 2º A Eletrotécnica 070.371.731-69 Classificado/a 

192 Shaylon Pereira Custódio de Morais 2º Informática 060.749.571-50 Classificado/a 

193 Marcos Adonai Armendro Vasconcelos 2º A Eletromecânica 064.125.821-69 Classificado/a 

194 Eduarda Waldow Pedro 2º A Eletrotécnica 056.266.801-28 Classificado/a 

195 Lucas Manso dos Santos 2º A Eletromecânica 033.397.861-78 Classificado/a 

196 Gabriela Gonçalves Dalmas 1º A Logística 074.117.941-55 Classificado/a 

197 Ligia Dias Lopes 2º B Eletrotécnica 062.657.751-97 Classificado/a 

198 Allison Vinicius Silva Vieira 2º B Eletrotécnica 028.216.901-69 Classificado/a 

199 Matheus Antonio Borges Pereira Cirilo 3º A Eletrotécnica 048.780.161-08 Classificado/a 
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200 Bruna Gonçalves Lemes de Souza 1º A Eletromecânica 060.446.281-67 Classificado/a 

201 Jéssica da Silva de Assis 1º A Eletromecânica 061.736.661-62 Classificado/a 

202 Carlos Miguel dos Santos Fath 3º Informática 068.786.251-57 Classificado/a 

203 Ana Karolina Zanatta de Moraes 2º B Logística 066.819.851-65 Classificado/a 

204 Gustavo Alves Oliveira 3º A Eletrotécnica 073.462.761-08 Classificado/a 

205 Isabella Lins Waldow 3º B Eletromecânica 042.591.401-16 Classificado/a 

206 Ana Vitória Pires dos Santos 2º A Eletromecânica 067.857.921-00 Classificado/a 

207 Maria Eduarda Amorim Ferreira 1º B Eletrotécnica 076.537.801-99 Classificado/a 

208 Mileny Cavalcante Souza Lima 3º B Eletromecânica 065.577.731-86 Classificado/a 

209 Gustavo Mendonça de Oliveira 2º A Logística 062.310.441-57 Classificado/a 

210 Eder Francisco Sabino Filho 1º B Eletromecânica 048.528.061-28 Classificado/a 

211 Geovana Moraes Lira 2º B Eletrotécnica 069.248.251-25 Classificado/a 

212 Ligia Mara de Oliveira Lima 3º B Eletrotécnica 062.309.741-93 Classificado/a 

213 Patrick Gabriel Onzi 1º A Logística 061.817.891-03 Classificado/a 

214 Carine Machado Araujo 1º B Logística 081.050.951-22 Classificado/a 

215 Erica Alves de Lima 2º Informática 067.829.541-76 Classificado/a 

216 Heloisa Sales dos Santos Fernandes 1º Informática 064.707.921-62 Classificado/a 

217 Lorraine Aparecida Teixeira Pires 2º B Eletrotécnica 064.332.201-93 Classificado/a 

218 Hieda Luiza da Silva Aguair 1º Informática 065.208.522-95 Classificado/a 

219 Ana Karoline Espindula Santos 1º A Logística 065.771.151-92 Classificado/a 

220 Vitória dos Santos 1º A Eletromecânica 060.185.411-06 Classificado/a 

221 Wéllida Moreira de Araújo 2º B Logística 060.652.291-30 Classificado/a 

222 Letícia de Souza Oliveira 1º B Logística 076.103.041-74 Classificado/a 

223 Bianca Rodrigues de Oliveira 2º A Eletrotécnica 066.110.581-41 Classificado/a 

224 Polyana Pereira Rodrigues 1º A Eletrotécnica 029.262.191-48 Classificado/a 

225 Marcos Dionatas Soares Deluske 1º B Eletromecânica 062.070.661-97 Classificado/a 

226 Carine Xavier Soares 1º A Eletromecânica 076.260.441-77 Classificado/a 

227 Déborah Vieira Rodrigues 2º A Eletromecânica 076.243.021-44 Classificado/a 

228 Giulia Melo Brunetta 2º A Eletrotécnica 052.639.631-81 Classificado/a 

229 Brenda Piovesan 2º B Eletromecânica 087.861.381-11 Classificado/a 

230 Janaína de Jesus Curti 3º A Logística 054.109.221-90 Classificado/a 

231 Thays Eduarda Paulus 3º A Eletrotécnica 058.502.331-05 Classificado/a 

232 Nickole Yohanna Marques 1º A Eletrotécnica 079.036.891-93 Classificado/a 

233 Natalha Dionizio Seidel 1º B Eletromecânica 060.639.551-27 Classificado/a 

234 Abner Francisco Amorim Garcia 2º B Eletrotécnica 061.203.621-93 Classificado/a 

235 Otniel Aquino Rocha 1º A Eletrotécnica 076.861.571-21 Classificado/a 

236 Mona Lisa Gabriella Gomes de Deus 1º A Eletrotécnica 055.637.241-74 Classificado/a 

237 Helder Schneider Frota 2º B Eletromecânica 016.747.921-07 Classificado/a 

238 Giovanna Alves Frota 2º A Logística 016.747.861-31 Classificado/a 

239 Tales Nardi Egger 1º A Eletrotécnica 053.525.081-96 Classificado/a 

240 Mariana Eduarda Ramos dos Santos 1º Informática 055.754.581-13 Classificado/a 

241 Leandro Turra de Souza 1º B Eletromecânica 033.342.611-82 Classificado/a 

242 Anna Flávia de Oliveira Silva 1º A Eletromecânica 061.229.031-08 Classificado/a 

243 Débora Dias Nicolau 3º A Logística 057.381.381-71 Classificado/a 
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244 Geovanna Melo Brunetta 3º Informática 052.639.611-38 Classificado/a 

245 Igor Felipe Martins Rodrigues 3º A Eletromecânica 066.571.491-23 Classificado/a 

246 Uiller Cesar Oliveira Postil 1º A Logística 052.066.671-29 Classificado/a 

247 Giovani Rodrigues Buba Cruz 1º B Eletrotécnica 075.952.451-33 Classificado/a 

248 Danilo Henrique Nickhorn Gonçalves 2º A Eletrotécnica 069.811.051-01 Classificado/a 

249 Emilli Raquel Pinheiro Santos 1º B Logística 102.981.201-27 Classificado/a 

250 Mairen Beatriz Souza da Silva 3º A Eletrotécnica 075.964.971-52 Classificado/a 

251 Beatriz Santos Teles 1º A Logística 081.040.981-01 Classificado/a 

252 Mariana Torres Lodi 1º A Eletrotécnica 073.259.171-63 Classificado/a 

253 Ígor Patric Pereira Ferreira 1º A Eletrotécnica 067.881.911-40 Classificado/a 

254 Iara Moreno Pereira 1º A Logística 064.390.001-28 Classificado/a 

255 Kelly Pereira de Souza 1º B Eletromecânica 075.406.381-09 Classificado/a 

256 Kamilly Cristiny Rodrigues Lima 3º B Logística 071.029.041-18 Classificado/a 

257 Kauanny Souza da Costa 1º B Logística 078.235.351-73 Classificado/a 

258 Duérer Vivaldi Ferreira dos Santos 1º B Eletrotécnica 062.293.161-02 Classificado/a 

259 Lanna Gomes Martins 1º Informática 072.115.571-50 Classificado/a 

260 Henrique Fialho Andrighetto 2º A Logística 060.529.621-94 Classificado/a 

261 Amanda Liriel Araujo de Souza 1º B Eletromecânica 074.565.711-71 Classificado/a 

262 Luiz Antonio Marques Kudrek 1º Informática 061.825.621-02 Classificado/a 

263 Mirella Oliveira Camargo 1º A Logística 046.902.251-50 Classificado/a 

264 Isabela de Moraes Frehlich 2º B Eletrotécnica 063.043.121-30 Classificado/a 

265 Henrique Augusto dos Santos 1º B Eletrotécnica 146.919.176-83 Classificado/a 

266 Kayky Oliveira Silva 1º Informática 040.906.171-97 Classificado/a 

267 
Pedro Henrique Martins Pereira 
Barbosa 

2º A Logística 063.826.181-36 Classificado/a 

268 Gabriela Macedo Alves Lima 2º B Eletrotécnica 039.003.821-07 Classificado/a 

269 Victor Emmanuel de Assis Martins 1º A Eletromecânica 070.582.751-81 Classificado/a 

270 Gabriele de Brito Souza 1º A Logística 067.014.801-60 Classificado/a 

271 Juliano Vitor Catellani Ruicci Pereira 3º A Eletromecânica 064.223.561-96 Classificado/a 

272 Jennifer Martignago 1º Informática 070.250.511-01 Classificado/a 

273 Larissa Mirella Vieira Leite 1º A Logística 067.006.691-54 Classificado/a 

274 Fernanda Lara dos Santos Vicente 1º B Logística 072.355.701-21 Classificado/a 

275 Gabriel Henrique Nunes 1º B Eletromecânica 080.966.951-00 Classificado/a 

276 Advair Wallace de C. de Oliveira  1º B Eletrotécnica 061.443.101-85 Desclassificado/a * 

277 Junior Alberto Labres Filho 3º A Eletrotécnica 064.655.631-26 Desclassificado/a * 

278 Débora Lima de Queiroz 2º A Eletromecânica 060.900.681-95 Desclassificado/a * 

279 Erick Rodrigues Dutra 1º A Eletromecânica 080.694.161-81 Desclassificado/a * 

280 Kethillyn Santos Rodrigues 3º A Logística 081.337.901-66 Desclassificado/a * 

281 Rhian Carlos Ferreira da Silva 1º A Eletrotécnica 055.294.311-86 Desclassificado/a * 

282 André Henrique Ribeiro de Sousa  3º B Eletrotécnica 066.717.281-51 Desclassificado/a * 

 * Item 10.1-c, Edital nº 07/2020 
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Auxílio transporte 

01 Adrian Phelippe Nogueira Trampusch 1º A Eletromecânica 063.601.801-62 Aprovado/a 

02 Alice Silva Linhares 3º A Eletrotécnica 068.489.241-30 Aprovado/a 

03 Alisson Mangabeira Honório 1º B Eletromecânica 076.072.161-03 Aprovado/a 

04 Ana Beatriz da Silva 1º B Eletromecânica 065.880.601-73 Aprovado/a 

05 Ana Carolina de Lima Watthier 1º B Eletromecânica 071.941.361-39 Aprovado/a 

06 Ana Gabrielle Lima Castro 1º B Eletromecânica 070.946.371-52 Aprovado/a 

07 Ana Karolina Zanatta de Moraes 2º B Logística 066.819.851-65 Aprovado/a 

08 Ana Karoline de Almeida Costa 3º Informática 068.860.961-92 Aprovado/a 

09 Ana Paula Lopes de Souza 1º A Logística 072.690.741-35 Aprovado/a 

10 Ana Thayssa Leal Sousa 1º A Logística 098.529.501-50 Aprovado/a 

11 Ana Vitoria Galvão Delmondes da Silva 1º A Logística 052.275.701-40 Aprovado/a 

12 Ana Vitória Pires dos Santos 2º A Eletromecânica 067.857.921-00 Aprovado/a 

13 Anderson dos Santos Silva 3º A Eletromecânica 705.728.882-44 Aprovado/a 

14 Andiara Rodrigues de Oliveira 1º A Eletrotécnica 040.177.721-96 Aprovado/a 

15 Andressa Almeida de Souza 1º A Logística 035.105.671-88 Aprovado/a 

16 Andressa Beatriz Barbosa de Souza 2º A Logística 044.513.001-69 Aprovado/a 

17 Andrielli Cauani Rodrigues de Jesus 1º A Eletrotécnica 057.907.261-43 Aprovado/a 

18 Anízia Cristiny Gonçalves de S. Pereira 2º A Eletromecânica 068.180.531-57 Aprovado/a 

19 Anna Paula Moraes Rodrigues 3º A Eletrotécnica 030.083.841-70 Aprovado/a 

20 Áquilla Alyssa Santos da Silva 2º B Logística 048.779.131-22 Aprovado/a 

21 Arielly Cristini de Souza Damasceno 2º B Logística 071.112.281-46 Aprovado/a 

22 Basílio de Moura Inácio de Oliveira 1º A Eletromecânica 069.240.791-05 Aprovado/a 

23 Bianca Letícia Rios de Oliveira 2º A Logística 081.064.721-40 Aprovado/a 

24 Bianca Pasquetti de Oliveira Souza 1º B Logística 082.332.211-47 Aprovado/a 

25 Brhenda Fernandes de Freitas 2º B Logística 080.999.051-21 Aprovado/a 

26 Brian Felippe Dias Thomaz 3º B Logística 090.266.589-82 Aprovado/a 

27 Bruna Maria Mazetto de Sousa 3º A Eletromecânica 033.809.531-48 Aprovado/a 

28 Bruno Rikelme Conde Souza 2º B Eletromecânica 062.518.491-26 Aprovado/a 

29 Carine da Silva 2º Informática 080.993.371-31 Aprovado/a 

30 Carlos Eduardo da Silva Valentim 1º A Logística 071.047.181-50 Aprovado/a 

31 Carlos Miguel dos Santos Fath 3º Informática 068.786.251-57 Aprovado/a 

32 Cássia Maria Nascimento de Lima 3º B Logística 048.780.441-44 Aprovado/a 

33 Claiver Moreira da Silva 1º B Logística 071.470.301-09 Aprovado/a 

34 Dádila do Amaral Pinheiro 1º B Eletrotécnica 062.292.521-04 Aprovado/a 

35 Daniel Lopes de Souza 3º A Eletromecânica 073.999.531-63 Aprovado/a 

36 Daniela dos Santos Barros 2º B Logística 054.121.601-58 Aprovado/a 

37 Davi Roberto Leite Reges 1º Informática 067.995.921-16 Aprovado/a 

38 David Ferreira da Cruz 1º B Eletrotécnica 040.754.661-83 Aprovado/a 

39 Diogo Oliveira Paiva dos Santos 2º A Eletrotécnica 067.913.121-30 Aprovado/a 

40 Eduarda Gonçalves Suassuna da Rocha 2º Informática 080.966.121-74 Aprovado/a 

41 Emili Beatriz Duarte 1º B Eletromecânica 058.948.411-78 Aprovado/a 

42 Erica Alves de Lima 2º Informática 067.829.541-76 Aprovado/a 

43 Ester Freitas de Oliveira 2º A Eletrotécnica 078.976.901-80 Aprovado/a 
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44 Fabrícia Emanuelli Rocha Pequeno da Silva 2º A Eletrotécnica 071.554.851-44 Aprovado/a 

45 Fabrício Constantino Generoso 3º A Eletrotécnica 474.899.328-66 Aprovado/a 

46 Fernanda Karolline de Paula Campos 1º A Eletrotécnica 038.357.031-02 Aprovado/a 

47 Fernanda Rockembach 3º Informática 077.874.661-54 Aprovado/a 

48 Gabriel Henrique Barbosa Anicésio 1º B Eletrotécnica 061.476.481-52 Aprovado/a 

49 Gabriela Aparecida Gonçalves Dias 3º B Eletromecânica 070.637.401-05 Aprovado/a 

50 Gabriela de Castro Mendes 3º B Logística 068.114.391-65 Aprovado/a 

51 Gabrielle Paula Barreira 1º A Logística 051.661.961.63 Aprovado/a 

52 Giovana da Silva Flores 1º A Logística 070.085.731-11 Aprovado/a 

53 Giovanna Patrício da Silva 1º A Eletrotécnica 082.909.901-89 Aprovado/a 

54 Gladson Teixeira da Silva 2º A Logística 620.084.513-13 Aprovado/a 

55 Gleydson Ramos Siqueira 1º B Eletrotécnica 071.161.761-95 Aprovado/a 

56 Gustavo Alves Oliveira 3º A Eletrotécnica 073.462.761-08 Aprovado/a 

57 Gustavo Mendonça de Oliveira 2º A Logística 062.310.441-57 Aprovado/a 

58 Gustavo Rodrigues Santana 3º B Eletromecânica 071.105.251-47 Aprovado/a 

59 Heloiza Taina de Souza 3º A Eletrotécnica 013.866.441-29 Aprovado/a 

60 Hemilly Victoria Soares Braga 2º B Logística 065.863.621-99 Aprovado/a 

61 Iara Luiza Vieira Pinheiro 2º B Eletrotécnica 073.795.475-26 Aprovado/a 

62 Inácio Pinheiro Vieira Neto 1º A Eletromecânica 622.930.303-50 Aprovado/a 

63 Irielly Lautério dos Anjos 2º A Logística 080.841.421-60 Aprovado/a 

64 Isabella Parreira de Oliveira 3º A Eletromecânica 082.341.891-07 Aprovado/a 

65 Isabelly Farias da Silva 1º B Logística 041.484.981-79 Aprovado/a 

66 Jefferson de Oliveira Souza 2º A Logística 070.939.861-10 Aprovado/a 

67 Jhennifer Souza Camargo  1º B Logística 081.263.331-89 Aprovado/a 

68 Jhenniffer Carolaynne da Silva de 
Oliveira 

1º B Eletrotécnica 060.984.531-44 Aprovado/a 

69 Jhenny Vitória Salvaterra Ferreira 1º B Eletrotécnica 081.282.561-65 Aprovado/a 

70 Jhennyfer Firmina Oliveira 3º A Logística 067.809.741-02 Aprovado/a 

71 Jhessica Araujo da Cruz 1º A Eletromecânica 063.371.581-64 Aprovado/a 

72 João Pedro da Silva Rezende 2º Informática 077.646.251-24 Aprovado/a 

73 João Victor Frota Cordeiro 1º B Eletromecânica 023.368.991-59 Aprovado/a 

74 João Vitor de Lima Borges 2º Informática 080.953.081-37 Aprovado/a 

75 Joel Fillipe Martins de Sousa 1º Informática 054.350.411-55 Aprovado/a 

76 José Miguel Vargas Gutierrez 1º B Eletromecânica 705.556.761-02 Aprovado/a 

77 Kaio Henrique Souza Ferreira 3º B Logística 043.288.201-41 Aprovado/a 

78 Kalitta Ferreira de Carvalho 1º B Logística 070.067.521-32 Aprovado/a 

79 Kamilly Vitória Santos da Silva 2º A Eletromecânica 072.045.571-58 Aprovado/a 

80 Karine Miranda Soares 2º A Logística 060.301.841-64 Aprovado/a 

81 Kauane Carolina Padilha Fortes 1º B Logística 060.479.281-61 Aprovado/a 

82 Kauany da Fonseca Leite 1º A Eletrotécnica 038.713.461-10 Aprovado/a 

83 Kaylanny Monteiro de Oliveira 1º A Logística 064.177.211-40 Aprovado/a 

84 Kayra Julyane Ribas 2º A Eletromecânica 023.575.711-01 Aprovado/a 

85 Keyla Gomes da Silva 1º B Eletromecânica 073.116.281-13 Aprovado/a 

86 Laiz Cristina Viana Arraes Batista 1º B Logística 067.948.501-50 Aprovado/a 

87 Léo Batista Figueiredo da Silva 1º A Logística 073.661.571-71 Aprovado/a 
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88 Letícia Rodrigues de Oliveira 2º Informática 040.177.721-96 Aprovado/a 

89 Leticia Rosa Vilela 2º A Eletrotécnica 063.619.361-63 Aprovado/a 

90 Ligia Dias Lopes 2º B Eletrotécnica 062.657.751-97 Aprovado/a 

91 Luany Vitoria da Rocha Jungles 1º B Logística 067.135.711-58 Aprovado/a 

92 Lucas Gabriel da Silva Giehl 2º B Eletrotécnica 065.843.051-39 Aprovado/a 

93 Ludmila Evelyn Cândido da Costa 1º Informática 078.643.151-27 Aprovado/a 

94 Lunara Ferreira dos Santos 2º B Logística 069.676.771-60 Aprovado/a 

95 Marcos Filipe Borges Pilar 1º B Eletrotécnica 071.251.481-31 Aprovado/a 

96 Marcos Vinicius Cabral Silva 1º B Eletromecânica 714.192.621-65 Aprovado/a 

97 Maria Eduarda Fernandes de Jesus 2º B Logística 067.606.651-80 Aprovado/a 

98 Maria Oracilda Valadão Carvalho 3º A Logística 625.276.163-05 Aprovado/a 

99 Maria Vitória de Lima Borges 3º B Logística 080.952.881-95 Aprovado/a 

100 Mariana Torres Lodi 1º A Eletrotécnica 073.259.171-63 Aprovado/a 

101 Mateus Alves Pereira do Carmo 1º Informática 067.840.021-05 Aprovado/a 

102 Matheus Antonio Borges Pereira Cirilo 3º A Eletrotécnica 048.780.161-08 Aprovado/a 

103 Matheus Gomes Munck Rezende 2º A Eletromecânica 033.003.711-04 Aprovado/a 

104 Matheus Henrique Rodrigues da Costa 3º A Eletromecânica 041.810.841-24 Aprovado/a 

105 Matheus Pires Lima 1º B Eletrotécnica 049.936.391-47 Aprovado/a 

106 Mayane Ketlen Severino Aguiar 3º B Logística 059.993.121-32 Aprovado/a 

107 Michel Silva Nunes 2º Informática 031.222.191-66 Aprovado/a 

108 Miriane Fernandes Barques 1º Informática 061.363.131-54 Aprovado/a 

109 Moisés Gabriel Duarte da Silva 1º B Eletrotécnica 067.640.131-79 Aprovado/a 

110 Naiara dos Santos Barbosa 3º A Logística 078.372.411-00 Aprovado/a 

111 Nayanna Silva Santos da Silva 2º B Eletrotécnica 075.208.121-70 Aprovado/a 

112 Nayeli Aparecida Domingos Leitão 2º A Eletrotécnica 069.101.801-43 Aprovado/a 

113 Nicoli Peres Rotta 1º A Eletromecânica 064.569.591-28 Aprovado/a 

114 Patrick Gabriel Onzi 1º A Logística 061.817.891-03 Aprovado/a 

115 Paulo Ricardo Souza da Silva 3º B Eletromecânica 048.704.781-88 Aprovado/a 

116 Poleana Ribeiro de Lima 1º A Logística 064.274.361.47 Aprovado/a 

117 Rânia Souza Gomes 3º A Eletrotécnica 067.977.511-01 Aprovado/a 

118 Raphael Marques Guimarães 3º A Eletrotécnica 054.663.241-67 Aprovado/a 

119 Rhilary Gabriely Nazaré 1º B Logística 090.297.046-16 Aprovado/a 

120 Robert José de Andrade 2º B Eletromecânica 063.236.541-21 Aprovado/a 

121 Sabrina Ferreira Souza 2º A Logística 055.910.811-77 Aprovado/a 

122 Sabrina Preuss da Rocha  2º A Eletrotécnica 065.988.081-46 Aprovado/a 

123 Sabrina Sales do Nascimento 1º A Logística 065.135.931-74 Aprovado/a 

124 Sarah Tavares Henrique Matos 3º A Eletrotécnica 162.417.166-46 Aprovado/a 

125 Shaylon Pereira Custódio de Morais 2º Informática 060.749.571-50 Aprovado/a 

126 Sthefani Conceição de Assis 1º B Logística 066.349.271-89 Aprovado/a 

127 Thamiris Ferreira de Oliveira Mota 2º B Eletromecânica 014.600.081-11 Aprovado/a 

128 Thays Eduarda Paulus 3º A Eletrotécnica 058.502.331-05 Aprovado/a 

129 Thyaiaine Nogueira dos Santos 2º B Logística 095.609.351-51 Aprovado/a 

130 Vitor Augusto de Oliveira Laureth 1º B Eletrotécnica 067.842.471-32 Aprovado/a 

131 Vitoria Barcelos Oliveira 1º A Logística 071.036.751-12 Aprovado/a 
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132 Vitória Rodrigues de Assis 1º A Eletrotécnica 066.617.131-94 Aprovado/a 

133 Willian Vinicius Bohne 2º A Eletrotécnica 025.450.731-05 Aprovado/a 

134 Yask Linara da Cruz Silva 2º B Logística 072.750.771-08 Aprovado/a 

135 Yasmin Vieria do Carmo 2º B Logística 061.382.531-40 Aprovado/a 

136 Iury Henrique dos Santos Pereira 2º A Logística 061.586.301-95 Classificado/a 

137 Hágatha Aparecida Carlos Domingues 1º Informática 066.137.431-94 Classificado/a 

138 Natália Damasceno Lopes 2º B Logística 046.660.441-67 Classificado/a 

139 Naely Carneiro de Amorim Martelo 2º B Eletrotécnica 061.198.201-32 Classificado/a 

140 Déborah Basilio de Almeida 3º B Logística 070.938.941-86 Classificado/a 

141 Guilherme Queiroz Bueno Araújo 2º A Eletromecânica 062.574.401-22 Classificado/a 

142 Andressa Mendes Sousa 1º A Eletrotécnica 627.067.343-70 Classificado/a 

143 Lucas Frazão de Araújo 2º A Eletrotécnica 061.058.061-24 Classificado/a 

144 Marcelo Luiz de Oliveira Junior 1º B Eletromecânica 066.556.121-01 Classificado/a 

145 Bianca Rodrigues de Oliveira 2º A Eletrotécnica 066.110.581-41 Classificado/a 

146 Luiz Henrique dos Santos Silva 1º B Eletromecânica 075.066.661-70 Classificado/a 

147 Lucas Manso dos Santos 2º A Eletromecânica 033.397.861-78 Classificado/a 

148 Gabriela Gonçalves Dalmas 1º A Logística 074.117.941-55 Classificado/a 

148 Allison Vinicius Silva Vieira 2º B Eletrotécnica 028.216.901-69 Classificado/a 

150 Vitória Camile Lima de Araújo 3º Informática 071.086.311-05 Classificado/a 

151 Bruna Gonçalves Lemes de Souza 1º A Eletromecânica 060.446.281-67 Classificado/a 

152 Keysiane Kristiane Oliveira Célio 2º A Eletrotécnica 083.501.461-41 Classificado/a 

153 Gyovanna Lethicya Mendonça Gomes de Abreu 2º B Eletromecânica 071.611.091-16 Classificado/a 

154 Josélia do Carmo Ramos 2º Informática 032.374.521-06 Classificado/a 

155 Brenda Eloizi Azevedo Toneto 1º Informática 083.335.591-07 Classificado/a 

156 Maria Eduarda Amorim Ferreira 1º B Eletrotécnica 076.537.801-99 Classificado/a 

157 Vitor Hugo Herculino dos Santos 1º B Eletromecânica 065.428.691-40 Classificado/a 

158 Geovana Moraes Lira 2º B Eletrotécnica 069.248.251-25 Classificado/a 

159 Lorraine Aparecida Teixeira Pires 2º B Eletrotécnica 064.332.201-93 Classificado/a 

160 Vitória dos Santos 1º A Eletromecânica 060.185.411-06 Classificado/a 

161 Rafael Oliveira de Souza 3º A Eletrotécnica 071.139.761-90 Classificado/a 

162 Ana Luiza Arruda Araújo 2º A Eletrotécnica 073.207.231-07 Classificado/a 

163 Miguel Guilherme Leandro de Souza 3º A Eletrotécnica 060.083.911-79 Classificado/a 

164 Isabela Terezinha Pereira Gomes 2º A Eletrotécnica 071.853.701-75 Classificado/a 

165 Gustavo Henrique de Sousa Vieira 3º Informática 055.332.631-79 Classificado/a 

166 Allexia Vitoria Queiroz 3º B Eletrotécnica 056.431.181-22 Classificado/a 

167 Polyana Pereira Rodrigues 1º A Eletrotécnica 029.262.191-48 Classificado/a 

168 Marcos Dionatas Soares Deluske 1º B Eletromecânica 062.070.661-97 Classificado/a 

169 Carine Xavier Soares 1º A Eletromecânica 076.260.441-77 Classificado/a 

170 Déborah Vieira Rodrigues 2º A Eletromecânica 076.243.021-44 Classificado/a 

171 Giulia Melo Brunetta 2º A Eletrotécnica 052.639.631-81 Classificado/a 

172 Brenda Piovesan 2º B Eletromecânica 087.861.381-11 Classificado/a 

173 Romário Soares de Lima 1º B Eletrotécnica 062.528.971-40 Classificado/a 

174 Vanessa Broch Fernandes de Araújo 2º A Eletrotécnica 065.451.261-21 Classificado/a 

175 Gabrielly Kraemer da Silva 2º A Logística 044.234.581-01 Classificado/a 
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176 Isabella Lins Waldow 3º B Eletromecânica 042.591.401-16 Classificado/a 

177 Stefani Cardoso da Cruz 1º Informática 028.338.611-84 Classificado/a 

178 Douglas Rodrigues Salles 2º A Eletrotécnica 070.371.731-69 Classificado/a 

179 Natalha Dionizio Seidel 1º B Eletromecânica 060.639.551-27 Classificado/a 

180 Ana Karoline Espindula Santos 1º A Logística 065.771.151-92 Classificado/a 

181 Abner Francisco Amorim Garcia 2º B Eletrotécnica 061.203.621-93 Classificado/a 

182 Anna Flávia de Oliveira Silva 1º A Eletromecânica 061.229.031-08 Classificado/a 

183 Geovanna Melo Brunetta 3º Informática 052.639.611-38 Classificado/a 

184 Mileny Cavalcante Souza Lima 3º B Eletromecânica 065.577.731-86 Classificado/a 

185 Heloisa Sales dos Santos Fernandes 1º Informática 064.707.921-62 Classificado/a 

186 Janaína de Jesus Curti 3º A Logística 054.109.221-90 Classificado/a 

187 Nickole Yohanna Marques 1º A Eletrotécnica 079.036.891-93 Classificado/a 

188 Mairen Beatriz Souza da Silva 3º A Eletrotécnica 075.964.971-52 Classificado/a 

189 Otniel Aquino Rocha 1º A Eletrotécnica 076.861.571-21 Classificado/a 

190 Giovanna Alves Frota 2º A Logística 016.747.861-31 Classificado/a 

191 Helder Schneider Frota 2º B Eletromecânica 016.747.921-07 Classificado/a 

192 Ígor Patric Pereira Ferreira 1º A Eletrotécnica 067.881.911-40 Classificado/a 

193 Mona Lisa Gabriella Gomes de Deus 1º A Eletrotécnica 055.637.241-74 Classificado/a 

194 Leandro Turra de Souza 1º B Eletromecânica 033.342.611-82 Classificado/a 

195 Débora Dias Nicolau 3º A Logística 057.381.381-71 Classificado/a 

196 Uiller Cesar Oliveira Postil 1º A Logística 052.066.671-29 Classificado/a 

197 Giovani Rodrigues Buba Cruz 1º B Eletrotécnica 075.952.451-33 Classificado/a 

198 Danilo Henrique Nickhorn Gonçalves 2º A Eletrotécnica 069.811.051-01 Classificado/a 

199 Luiz Antonio Marques Kudrek 1º Informática 061.825.621-02 Classificado/a 

200 Iara Moreno Pereira 1º A Logística 064.390.001-28 Classificado/a 

201 Mirella Oliveira Camargo 1º A Logística 046.902.251-50 Classificado/a 

202 Kayky Oliveira Silva 1º Informática 040.906.171-97 Classificado/a 

203 Gabriela Macedo Alves Lima 2º B Eletrotécnica 039.003.821-07 Classificado/a 

204 Victor Emmanuel de Assis Martins 1º A Eletromecânica 070.582.751-81 Classificado/a 

205 Kelly Pereira de Souza 1º B Eletromecânica 075.406.381-09 Classificado/a 

206 Kamilly Cristiny Rodrigues Lima 3º B Logística 071.029.041-18 Classificado/a 

207 Kauanny Souza da Costa 1º B Logística 078.235.351-73 Classificado/a 

208 Duérer Vivaldi Ferreira dos Santos 1º B Eletrotécnica 062.293.161-02 Classificado/a 

209 Henrique Fialho Andrighetto 2º A Logística 060.529.621-94 Classificado/a 

210 Gabriele de Brito Souza 1º A Logística 067.014.801-60 Classificado/a 

211 Juliano Vitor Catellani Ruicci Pereira 3º A Eletromecânica 064.223.561-96 Classificado/a 

212 Lanna Gomes Martins 1º Informática 072.115.571-50 Classificado/a 

213 Jennifer Martignago 1º Informática 070.250.511-01 Classificado/a 

214 Larissa Mirella Vieira Leite 1º A Logística 067.006.691-54 Classificado/a 

215 Amanda Liriel Araujo de Souza 1º B Eletromecânica 074.565.711-71 Classificado/a 

216 Fernanda Lara dos Santos Vicente 1º B Logística 072.355.701-21 Classificado/a 

217 Isabela de Moraes Frehlich 2º B Eletrotécnica 063.043.121-30 Classificado/a 

218 Henrique Augusto dos Santos 1º B Eletrotécnica 146.919.176-83 Classificado/a 

219 Pedro Henrique Martins Pereira 
Barbosa 

2º A Logística 063.826.181-36 Classificado/a 
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220 Gabriel Henrique Nunes 1º B Eletromecânica 080.966.951-00 Classificado/a 

221 Hieda Luiza da Silva Aguair 1º Informática 065.208.522-95 Desclassificado/a 

222 Ellen Sampaio Santana 2º B Logística 060.128.831-96 Desclassificado/a * 

223 Hanna Kristyn Pereira da Silva 1º B Eletrotécnica 061.511.861-50 Desclassificado/a * 

224 Lucas Silva Batista 1º Informática 060.322.321-40 Desclassificado/a * 

225 Emilli Raquel Pinheiro Santos 1º B Logística 102.981.201-27 Desclassificado/a * 

226 Monalisa de Oliveira Menezes 2º B Eletrotécnica 075.493.451-98 Desclassificado/a * 

227 Monara de Oliveira Menezes 1º B Eletromecânica 070.060.111-13 Desclassificado/a * 

228 Marcos Adonai Armendro Vasconcelos 2º A Eletromecânica 064.125.821-69 Desclassificado/a * 

229 Eduarda Waldow Pedro 2º A Eletrotécnica 056.266.801-28 Desclassificado/a * 

230 Evelin Graziele Sales Medrado 1º B Eletrotécnica 065.893.421-05 Desclassificado/a * 

231 Nicolas Bento Santana 1º A Eletrotécnica 042.402.051-31 Desclassificado/a * 

232 Erick Oliveira Cunha 1º B Eletromecânica 076.021.661-40 Desclassificado/a * 

233 Isabelly Vitória Rodrigues Silva 1º A Eletrotécnica 076.203.421-17 Desclassificado/a * 

234 Carine Machado Araujo 1º B Logística 081.050.951-22 Desclassificado/a * 

235 Advair Wallace de C. de Oliveira  1º B Eletrotécnica 061.443.101-85 Desclassificado/a * 

236 Junior Alberto Labres Filho 3º A Eletrotécnica 064.655.631-26 Desclassificado/a * 

237 Débora Lima de Queiroz 2º A Eletromecânica 060.900.681-95 Desclassificado/a * 

238 Erick Rodrigues Dutra 1º A Eletromecânica 080.694.161-81 Desclassificado/a * 

239 Rhian Carlos Ferreira da Silva 1º A Eletrotécnica 055.294.311-86 Desclassificado/a * 

240 André Henrique Ribeiro de Sousa  3º B Eletrotécnica 066.717.281-51 Desclassificado/a * 

** Item 10.1-c, Edital nº 07/2020 
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